

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Příměstské tábory organizované pedagogickou fakultou sklidily úspěch
    
    
        
      26. 7. 2019
        
        
          Centrum celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UP ve spolupráci s katedrami připravilo v červenci dva příměstské tábory pro děti. Oba tábory nabídly žákům ve věku od 6 do 12 let pět dní nabitých nejrůznějšími...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Příměstský tábor TechCamp pravidelně podporuje zájem o techniku a informatiku 
    
    
        
      23. 7. 2019
        
        
          Katedra technické a informační výchovy PdF UP uspořádala ve dnech od 8. do 12. července již třetí ročník příměstského tábora s názvem TechCamp, který se zaměřuje na techniku a informatiku s využitím moderního technického vybavení...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        O letní školy pedagogické fakulty je rekordní zájem 
    
    
        
      16. 7. 2019
        
        
          Téměř 250 studentů a pedagogů dvanácti čínských univerzit se začalo učit v letních školách pedagogické fakulty. Vedle angličtiny, dramaterapie a jiných kreativních terapií, hudební a výtvarné výchovy pro ně letos poprvé fakulta...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PdF zahájila prázdniny kempy pro středoškoláky i studenty
    
    
        
      8. 7. 2019
        
        
          Na Pedagogické fakultě UP se 2. a 3. července uskutečnil Kemp E-bezpečí určený žákům a studentům od 15 do 26 let. Jeho cílem bylo popularizačně-naučnou formou nabídnout mimoškolní a volnočasové aktivity a rozšířit zájem o...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        V Uměleckém centru začaly barokní slavnosti 
    
    
        
      8. 7. 2019
        
        
          Krásné chvíle nabízí milovníkům barokní hudby sedmý ročník Olomouckých barokních slavností. Letos poprvé se festival propojil s novou akcí Barok Olomouc a zájemci se tak vedle barokní hudby mohou vydat i za pouličním divadlem či...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Přírodní vědy, zdravý životní styl i diplomacii nabízejí letní školy na UP 
    
    
        
      2. 7. 2019
        
        
          Se semináři, workshopy, novinkami v oboru a možnostmi seznámit se s odborníky z celého světa každoročně přicházejí letní školy Univerzity Palackého. I letos je nabídne jak středoškolákům a vysokoškolákům, tak dalším zájemcům z...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Odborníci z PdF pomohou v česko-polském příhraničí s kyberkriminalitou
    
    
        
      29. 6. 2019
        
        
          Internetová kriminalita se neomezuje na hranice jednoho státu. Sociální sítě a internet navíc představují riziko především pro děti. Proč tedy nevyužít například v pohraničí zkušenosti jedné země i v sousedním regionu a nespojit v...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        „Live and learn in the Czech Republic“
    
    
        
      25. 6. 2019
        
        
          

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PdF nabídla seminář k reformě financování regionálního školství
    
    
        
      14. 6. 2019
        
        
          Pedagogická fakulta připravila pro vedoucí pedagogické pracovníky škol a školských zařízení v rámci celoživotního vzdělávání seminář k aktuální problematice související s reformou financování regionálního školství od 1. 1. 2020. 

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzita se podílela na výzkumu věnovaném chování dětí na internetu 
    
    
        
      14. 6. 2019
        
        
          Víc jak polovina dětí ve věku do 13 let navštěvuje sociální sítě, přestože nesplňuje minimální věkový limit pro jejich používání. Velmi rychle roste i počet těch dětí, které využívají čínskou sociální aplikaci TikTok. Informace...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										55
									
							
	
							    56
							
	
								
										57
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









